
Kateřina F. (hambis) ID 68087 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.7.2024, 23:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice,
  vítám vás na mých stránkách.

  PLATBA A ZPŮSOB DORUČENÍ:

  Bankovní převod či peníze vložit přímo na můj účet, popř. je poslat přes českou poštu složenkou.
  Po připsání korunek na účet – ještě týž den, nejpozději druhý den odesílám a to vždy přes českou poštu. Výše poštovného je
psaná u každého zboží jednotlivě – a to dle váhy a ceny pojištění. Výše poštovného vychází z tarifů české pošty!!!
  O odeslání balíčku vás vždy infotrmuji formu emailu, pokud vám balíček nedorazí do 5 pracovních dnů, informujte se prosím
na poště.Pokud není na poště informujte mě prosím.

  CENÍK POŠTOVNÉHO:

  doporučená zásilka
  do 500g....50,-
  do 1000g....60,-
  do 2000g....70,-
  POZOR!!!! jako doporučený balík může být odeslána pouze věc o max. rozměrech 50x35x5cm

  pojištěný balík
  do 2kg....63,-
  do 5kg....70,-

  VECI NA OBJEDNAVKU:
  nelze vracet ani menit, presne si musite rozmyslet, o kterou vec mate zajem a v jake velikosti.Nejsem schopna odebirat
zbozi zpet, poslani do USA vyzaduje nekdy vetsi naklady, nez-li je hodnota objednane veci.
  PRADLO A PLAVKY:
  toto zbozi nevracím ani neposílám na zkoušku z hygienických duvodú. Foto z katalogu k umozneni dalsiho prodeje poskytnu
ráda.
  Mám velmi špatné zkušenosti, co se tohoto zboží týká.
 Pokud se Vám ale jen zboží nelíbí, toto bohužel neberu jako argument pro vrácení částky.
  /je to stejně jako v kamenném obchode, kde toto zboží nelze vrátit/.

  Doklad o koupi,vystavuji na požádáni.
 Objednáním zboží souhlasíte s podmínkami prodeje.
  Dodání a expedice zboží

  Objednané zboží expedujeme nejpozději do 21 dnů od připsání platby na náš účet u zboží, kde je uvedeno dodání ihned
expedujeme do 3 dnů od přijetí platby. Z důvodu velkého zájmu o zboží může dojít ke zpoždění dodání zásilky. V tomto
případě přijměte naši omluvu. Budu Vás informovat elektronickou cestou.

  ZÁRUKA :

  Na prodávané zboží je poskytována záruční doba 24 měsíců pro spotřebitele dle Občanského zákoníku nebo minimálně 6
měsíců dle Obchodního zákoníku.
  (Záruka se nevztahuje na zboží, u kterého vypršela dnem uplatnění reklamace záruční doba. Dále také na opotřebení zboží
způsobené jejím obvyklým užíváním. Za vadu nelze považovat změnu materiálu úměrnou délce užívání ani závady způsobené
nesprávnou údržbou a používáním atd.).

  ZÁRUKA NA POUŽITÉ ZBOŽÍ :

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  REZERVACE:
  Je možná rezervace, ale nejdéle 7 dní, pak bude zboží opět dáno do prodeje. za rezervaci neberu dotazy ohledně rozměru
nabízených věcí, pokud projevíte o danou věc zájem a pak se mi nebudete více jak 24 hodin(pokud se nedomluvíme jinak)
ozývat, uvolním zboží do prodeje. Samozřejmě je tady také možnost individuální domluvy si rezervaci prodloužit.
  Zrušení rezervace, můžete učinit nejpozději do 24h. přes vzkazy.

                                                stránka 1 / 2



Kateřina F. (hambis) ID 68087 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.7.2024, 23:32

  STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY
  1.Stornování objednávky ze strany zákazníka
  Zákazník může do 24 hodin od přijetí objednávky stornovat svou objednávku, pokud ještě nebyla expedována, a to i bez
udání důvodu. Zrušení se provádí zasláním emailu na adresu: katerinafarska@seznam.cz
  Pokud již objednávka byla expedována, objednávka může být zrušena, ale zákazník je povinen dodatečně uhradit tyto
náklady expedice.

  Prodejce, provozovatel internetového obchodu a zodpovědná osoba
  Kateřina Hambálková Farská
  Mostecká 167
  Most
  43401
  nejsem plátcem DPH
  E-mail: katerinafarska@seznam.cz

  VŠEM DĚKUJI A BUDU SE TĚŠIT NA OBCHŮDKY S VÁMI A DOUFÁM,ŽE BUDETE VŽDY SPOKOJENÉ.
  Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

